

# HL Thisted ApS

Vestergade 25  
7700 Thisted

CVR-nr. 27 11 29 19

## Årsrapport for 2019/20

(17. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2020

---

Jan Nielsen Hvam  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HL Thisted ApS  
Vestergade 25  
7700 Thisted

CVR-nr.: 27 11 29 19

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 14. april 2003

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Thisted

### Direktion

Jan Nielsen Hvam, direktør

### Revisor

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver detailforretning med salg af gardiner og andre boligartikler mv. i Thisted.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er påvirket af Covid-19 i perioden. Der er i note 1 særlige poster oplyst om kompensationen modtaget som følge af Covid-19 da selskabet oplevede nedgang i aktivitet i 2. kvartal 2020. I 3. kvartal var aktiviteten tilbage til normalen. Selskabet har ikke været påvirket af andre usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 411.176, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 444.594.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner, men oplevede en nedgang i aktivitet i 2. kvartal 2020 på grund af Covid-19. Dette har man modtaget en kompensation på. Yderligere har selskabet optaget et moms lån for at øge likviditeten. I 3. kvartal 2020 var aktiviteten tilbage til normalen.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse, af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet, på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.349.308</b>	<b>1.824.678</b>
Personaleomkostninger	2	-1.738.625	-1.749.626
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>610.683</b>	<b>75.052</b>
Afskrivninger		-29.397	-69.424
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>581.286</b>	<b>5.628</b>
Finansielle indtægter		1.304	2.455
Finansielle omkostninger	3	-54.888	-70.014
<b>Resultat før skat</b>		<b>527.702</b>	<b>-61.931</b>
Skat af årets resultat	4	-116.526	12.411
<b>Årets resultat</b>		<b>411.176</b>	<b>-49.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		411.176	-49.520
		<b>411.176</b>	<b>-49.520</b>

## Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.266	130.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>104.266</b>	<b>130.333</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.150	23.150
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>23.150</b>	<b>23.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>127.416</b>	<b>153.483</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		1.397.878	1.562.656
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.397.878</b>	<b>1.562.656</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		477.904	505.244
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	175.610	109.029
Andre tilgodehavender		0	57.725
Udskudt skatteaktiv		0	4.981
Selskabsskat		4.040	4.040
<b>Tilgodehavender</b>		<b>657.554</b>	<b>681.019</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>615.558</b>	<b>10.642</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.670.990</b>	<b>2.254.317</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.798.406</b>	<b>2.407.800</b>

## Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		319.594	-91.582
<b>Egenkapital</b>	6	<b>444.594</b>	<b>33.418</b>
Hensættelse til udskudt skat		16.135	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>16.135</b>	<b>0</b>
Selskabsskat		95.410	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>95.410</b>	<b>0</b>
Banker		0	588.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser		470.788	331.214
Gæld til tilknyttede virksomheder		375.534	361.263
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		518.399	564.886
Selskabsskat		0	8.513
Anden gæld		877.546	519.749
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.242.267</b>	<b>2.374.382</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.337.677</b>	<b>2.374.382</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.798.406</b>	<b>2.407.800</b>
Efterfølgende begivenheder	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>Indtægter af negativ goodwill</b>		
Kompensation som følge af Covid-19		
Indgår i resultatopgørelsen under Andre driftsindtægter som indregnes under bruttofortjeneste	115.503	0
	<u>115.503</u>	<u>0</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.482.325	1.407.660
Pensioner	193.931	226.747
Andre omkostninger til social sikring	62.369	71.797
Andre personaleomkostninger	0	43.422
	<u>1.738.625</u>	<u>1.749.626</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.606	26.919
Andre finansielle omkostninger	27.282	43.095
	<u>54.888</u>	<u>70.014</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	95.410	-4.040
Årets udskudte skat	21.116	-8.371
	<u>116.526</u>	<u>-12.411</u>
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	175.610	109.029
	<u>175.610</u>	<u>109.029</u>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-91.582	33.418
Årets resultat	0	411.176	411.176
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>319.594</b>	<b>444.594</b>

### 7 Efterfølgende begivenheder

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner, men oplevede en nedgang i aktivitet i 2. kvartal 2020 på grund af Covid-19. Dette har man modtaget en kompensation på. Yderligere har selskabet optaget et moms lån for at øge likviditeten. I 3. kvartal 2020 var aktiviteten tilbage til normalen.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse, af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet, på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lykke-Hvam Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med finansieringsinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder: Løsøre pantebrev på nom. tkr. 100 i goodwill, butiksinventar og varebiler m.v. med en bogført værdi på kr. 104.266.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jan Nielsen Hvam (CPR valideret)**

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-787556053301

IP: 188.176.xxx.xxx

2021-01-04 13:53:52Z

NEM ID 

**Bjarne Nielsen (CVR valideret)**

**Registreret revisor**

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-01-04 14:33:14Z

NEM ID 

**Jan Nielsen Hvam (CPR valideret)**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-787556053301

IP: 188.176.xxx.xxx

2021-01-04 14:39:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YAC8K-Z7VYG-IZVF3-HNID7-6ZCYC-WPNWX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>